Produktblad
2023-3-8 / SIDA 1 av 4
PPP31 - PP Platta 3000x1500mm 3-40mm
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
PP-platta beige RAL7032•
3000x1500 mm•
Extruderad•
Skyddsfilm som standard•
Produktblad
2023-3-8 / SIDA 2 av 4
PPP31 - PP Platta 3000x1500mm 3-40mm
Teknisk specifikation
Artikelnr d b (m) Vikt (kg) RSK
PPP31-03 3 3*1,5 12.3 2406348
PPP31-04 4 3*1,5 16.4 2406349
PPP31-05 5 3*1,5 20.5 2406350
PPP31-06 6 3*1,5 24.6 2406351
PPP31-08 8 3*1,5 32.8 2406352
PPP31-10 10 3*1,5 41.1 2406353
PPP31-12 12 3*1,5 49.3 2406354
PPP31-15 15 3*1,5 61.6 2406382
PPP31-20 20 3*1,5 82.1 2406412
PPP31-25 25 3*1,5 103 2406413
PPP31-30 30 3*1,5 123 2406414
PPP31-35 35 3*1,5 144 2406425
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2023-3-8 / SIDA 3 av 4
PPP31 - PP Platta 3000x1500mm 3-40mm
Teknisk specifikation
Artikelnr d b (m) Vikt (kg) RSK
PPP31-40 40 3*1,5 164 2406426
PPPN31-15 15 3*1,5
PPPN31-20 20 3*1,5
PPP31-VIT-20 20 3*1,5
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp